
事 務 連 絡 

令和２年５月８日 

 

   会員事業者 各 位 

 

（公社）広島県トラック協会 

 

トラックドライバー・セーフティコンテスト広島県大会の中止について 

 

 

 平素は、当協会の事業運営に格別なるご配慮を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、「ひろしまトラック広報４月号」でご案内し、令和２年６月 21日（日）に開

催を予定しておりました標記大会につきましては、新型コロナウイルス感染拡大防止

の観点から、出場選手及び関係者の健康・安全面を第一に考慮した結果、中止とさせ

ていただくことと致しました。 

 出場を予定されていた選手、事業者並びに関係者の皆様には大変ご迷惑をお掛け致

しますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 なお、令和２年 10月に開催を予定しておりました「第 52回全国トラックドライバ

ーコンテスト」につきましても、中止が決定していることを申し添えます。 

 

以上 


